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Van: 2
Verzonden: donderdag 7 september 2023 18:25

5.1.2e

Onderwerp: Re: Sontweg 10

Die was er maar omdat het pand nog steeds wordt aangehouden en het te lang duurde heeft deze potentiële huurder er vanaf

gezien.

Groet,

Op 7 sep. 2023 om 16:50 heeft Eehet volgende geschreven:

Vervelend dat deze locatie aldoor achter de hand wordt gehouden om daar een zorgpartij in te willen huisvesten.

Kunnen we dit niet dichtzetten met een reguliere (tijdelijke) huurder? Want anders ben ik bang dat er steeds partijen

cq verzoeken van ons bestuur blijven komen. Hoe kunnen we dit handig doen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Gebiedsmanager Oude Wijken | 812e | Kreupelstraat 1 | Postbus 30026 | 9700 RM Groningen |

roningen.nl/ roningen.nl

<image00i.jpg>

Van: 5.1.2e re.">

Verzonden: woensdag 6 september 2023 09:58

en.n>; ENG - En en";

CC: Dgroningen.nl>

Onderwerp: RE: Sontweg 10

Nee ook niet ivm van alles wat hier al gebeurd is en wat hier allemaal al is geplaatst.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Algemeen Directeur

1664809 0036



<*WRDO000.jpg>

Damsterdiep 271

9713 EE Groningen

050-7001924

i: www.stadshavens.nl

van: WSE -- roningen.nl>

Verzonden: woensdag 6 september 2023 09:57

Dstadshavens.nl>

Dgroningen.nl>

Onderwerp: RE: Sontweg 10

Vind je deze invulling als tijdelijke locatie wel wenselijk?

Elker, weer een groep kwetsbaren.

Lijkt mij ihkv gebiedsontwikkeling ook niet wenselijk als tijdelijke invulling.

Als functie niet opgeteld bij andere tijdelijke invullingen, nog los van het geld (want Elker betaalt natuurlijk nooit

marktconforme huur).

var: GE EE ">

Verzonden: woensdag 6 september 2023 09:54

Dgroningen.nl>

Onderwerp: RE: Sontweg 10

Mag duidelijk zijn dat dit nooit een permante locatie kan worden omdat het pand in de ontwikkeling Stadshavens zit,

Tevens zijn we bezig om het PVE van de fietsbrug op te stellen. Als we nog niet achter de VRG lang kunnen met het

fietspad dan is een mogelijkheid om na de brug recht door te gaan naar de Sontweg om zodoende de route naar

Meerstad te realiseren. Hoe en wat wordt nu op papier gezet dus EE graag ook met ERE chakelen over het PVE

fietsbrug en wat we nodig hebben als ruimtebeslag voor de brug.

Met vriendelijke groet,

Algemeen Directeur
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9713 EE Groningen
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van: ESES - roningen.nl>

Verzonden: woensdag 6 september 2023 08:24

Aan: @stadshavens.nb; RE."
CC: Dgroningen.nl>

Onderwerp: FW: Sontweg 10

Weet even dat dit speelt en EAB43 en ik op de rem trappen, het helpt wellicht als jullie mee trappen.

Verzonden: dinsdag 5 september 2023 19:45

Onderwerp: RE: Sontweg 10

Hoi RBA,

Het lijkt mij eerst verstandig uit te zoeken of we dit überhaupt wel in dit gebied willen. Hoe staat project

Eemskanaalzone en stadsdeelcoördinatie hierin? Ik heb nu het gevoel dat we dit pand aanhouden voor alle kwetsbare

doelgroepen die voorbij komen terwijl wij dit helemaal niet in dit gebied willen.

U

van: SEN roningen.nl>

Verzonden: dinsdag 5 september 2023 18:12

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: Sontweg 10

roningen.nl>

Hoi EREA,

Zie verzoek van de wethouder hieronder. Kun jij zorgen dat Elker het pand kan bezichtigen?

Ge,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

Van: Manouska Molema < roningen.nl>

Datum: 5 september 2023 om 13:09:30 CEST

en.nl>

aap,

Afgelopen maandag in mijn AO heb ik ook nog even gesproken over de Sontweg.

Er wordt op dit moment nog gekeken naar 2 alternatieve locaties voor AMV-ers namelijk de brasserie op

Zernike en hanzaplaza.

Ik weet dat jullie nog steeds de sontweg vasthouden voor de AMV-ers en dat dit iedere maand geld kost.

Maandag heb ik besproken dat ik ervan uit ga dat 1 van deze 2 andere locaties wel lukt en dat de

sontweg dan mogelijk vrij komt.

Ik weet dat Elker altijd op zoek is naar woonlocaties voor jongeren en wij in de regio een groot tekort

hebben aan plekken. Ik heb met GW afgesproken dat ik zel 5.1.2e de bestuurder van Elker hier

over bel, met wel het voorbehoud dat dan 1 van de andere plekken voor AMV-ers zou moeten lukken.

Elker heeft ons uit de brand geholpen door statushouders te huisvesten in het voormalige poortje. Ze

heeft interesse en wil graag het pand zien. Kan de juiste persoon hierover contact met haar opnemen?

1664809 Gr Manouska 0036



Sent from my iPad

De informatie, verzonden met dit e-mailbericht, is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is

uitdrukkelijk verboden. Indien u dit bericht per vergissing heeft ontvangen, verzoeken wij u ons onmiddellijk hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te

vernietigen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Deze e-mail is vertrouwelijk

en kan onder een wettelijke of contractuele geheimhoudingsplicht vallen. Onze organisatie staat niet in voor dejuiste en volledige overbrenging van de inhoud

van deze e-mail, noch voor tijdige ontvangst daarvan en aanvaardt geen aansprakelijkheid in dezen. Tevens vormen meningen verkondigd in deze e-mail niet

noodzakelijk de mening van onze organisatie.

De informatie, verzonden met dit e-mailbericht, is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is

uitdrukkelijk verboden. Indien u dit bericht per vergissing heeft ontvangen, verzoeken wij u ons onmiddellijk hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te

vernietigen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Deze e-mail is vertrouwelijk

en kan onder een wettelijke of contractuele geheimhoudingsplicht vallen. Onze organisatie staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud

van deze e-mail, noch voor tijdige ontvangst daarvan en aanvaardt geen aansprakelijkheid in dezen. Tevens vormen meningen verkondigd in deze e-mail niet

noodzakelijk de mening van onze organisatie.

1664809 0036


